РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ТЕРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

МОУ АЛЕШКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ПРИКАЗ
№ 74                                                                               от  25.06.2007 г.
« О проведении организационных мероприятий при переходе на новую систему оплаты труда».
                                                  ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с Законом РФ «Об образовании», ТК РФ, постановлением главы администрации района № 298 от 13.06.2007 г., приказом РОО и ДМ № 93 от 14.06.2007 г.

                                                    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предупредить до 1 июля 2007 г. письменно всех работников о переходе на новую систему оплаты труда с 1.09.2007 г. и возможном сокращении штатов образовательного учреждения ст. 81. п. 2 ТК РФ.

2. Предупредить письменно работников, отказавшихся от работы в связи с изменениями сторонами определенных условий трудового договора об увольнении п.7  ст. 77 ТК РФ с 1.09.2007 г.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы    ____________

                                                                                                      Попов А.В.

PAGE
1